
お客さま各位 

店舗統合のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊信用組合では下記２店舗の統合を実施させていただくこととなりました。 

いずれも開設以来、永年にわたり地域の皆様にご愛顧いただき、心より感謝申し上げ

ます。 

 ご利用のお客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 役職員一同、お客様により一層信頼いただける地域金融機関を目指して努力を重ねる

所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧、お引き立てを賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 

平成 29年 9月吉日 

中 ノ 郷 信 用 組 合 

理事長  酒井 二三男 

 

記 

 

１．閉鎖店舗    葛飾支店 金町出張所 

  営業終了日時  平成 30年 1月 12日（金） 午後 4 時（ＡＴＭは午後 8時） 

  承継店舗    葛飾支店（所在地：葛飾区立石 5丁目 10番 7号） 

           尚、お客さまのお取引は葛飾支店にそのまま引き継がせて頂いた上、

平成 30年 1月 15日（月）より同支店にてお取り扱いさせて頂きます。 

 

２．閉鎖店舗    堀切支店 綾瀬出張所 

  営業終了日時  平成 30年 1月 19日（金） 午後 4 時（ＡＴＭは午後 8時） 

  承継店舗    堀切支店（所在地：葛飾区堀切 6丁目 10番 18号） 

尚、お客さまのお取引は堀切支店にそのまま引き継がせて頂いた上、

平成 30 年 1 月 22 日（月）より同支店にてお取り扱いさせて頂きます。 

 

 

上記店舗統合につき、ご不明な点がございましたら、お近くの窓口にお気軽にお問い

合わせ下さい。 

以上 

 


